第 25 回兵庫県性感染症（STI）研究会

第 9 回日本性感染症学会 関西支部総会

【日時】2021 年 3 月 6 日(土) 15:00～17:00

【会場】Web 開催

兵庫県性感染症（STI）研究会 代表世話人 神戸大学腎泌尿器科学分野 教授  藤澤 正人

日本性感染症学会 関西支部 支部長          三田市民病院  院長  荒川 創一

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、この度、第 25 回兵庫県性感染症（ＳＴＩ）研究会（日本性感染学会関西支部とジョイント）を

下記の通り開催致しますので、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

【情報提供】 15：00～15：10

メディエース TPLA&RPR について  極東製薬工業株式会社

【開会の挨拶】 15：10～15：15

当番世話人 三田市民病院 院長  荒川 創一

【特別講演】

座長：三田市民病院 院長  荒川 創一

＜特別講演Ⅰ＞ 15：15～15：45

『 新型コロナ流行下における性感染症の診療について 』（事前録画）

そねざき古林診療所 所長 古林 敬一 先生

＜特別講演Ⅱ＞ 15：45～16：15

『 性感染症迅速診断の現状と今後の展望 』（事前録画）

札幌医科大学医学部 感染制御・臨床検査医学講座 教授

高橋 聡 先生

質疑応答（座長・演者によるライブ対談）： 16：15～16：45

【閉会の挨拶】 16：45～
三田市民病院  院長  荒川 創一

※今回は Web 開催となりますため、情報交換会はございません（事前登録制となりますことご承知ください。登録

いただいた個人情報のデータは研究会終了後には破棄消去いたします。）

※本研究会の参加費は無料となります。

※日本性感染症学会認定制度の教育研修単位 10 単位を発行いたします。

※日本産科婦人科学会専門医研修出席証明（10 単位）、日本専門医機構単位（専門医共通講習必須「感染対策講習

会」２単位）を発行予定です。

※日本産婦人科医会研修会参加証を発行いたします。

※本研究会は日医生涯教育講座として認定(2 単位)を受ける予定としております。

共催 兵庫県性感染症（ＳＴＩ）研究会

日本性感染症学会関西支部

兵庫県産科婦人科専門医制度委員会

極東製薬工業株式会社

視聴方法につきまして

視聴いただくに当り、下記フォームにアクセスの上事前登録をお願いいたします。

いただきましたメールアドレスに視聴用 URL を後日送信いたします。

【入力フォームへのアクセス方法】

下記の QR コードをスマートフォンのカメラで読み取りください。

読み取りができない場合には、下記 URL を入力ください。

https://forms.gle/spw6FyJ6HibQ9jNk9

事前登録期限：2021 年 3 月 1 日（月）まで

登録に関しまして、不明な点がありましたら下記に連絡ください

極東製薬工業株式会社 大阪営業所

（受付時間：平日 9:00～17:30【定休：土・日・祝日】）
TEL：06-6304-5446 Mail：yasumoto@kyokutoseiyaku.co.jp